
Telefon: 
Fax: 
Kontaktní osoba za  MV  — G~~ HZS ~R:  
E-mail:  
Telefon: 
Kontaktní osoba za ŠVZ HZS ~R Brno:  
E-mail:  
Telefon: 
Fax: 
(dále jen „objednatel") 

a 

VAŠSTAV, s.r.o. 
Sídlo: 
I~O: 
DI~: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu:  
E-mail:  
Telefon: 
zapsaná v obchodním rejst~íku 
(dále jen „zhotovitel"). 

~íšlo smlouvy objednatele: 148/2018 
~íslo smlouvy zhotovitele: 12/2018 

SMLOUVA 0 DÍLO 

uzav~ená podle § 2586 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, 
v platném zn~ní, (dále jen „ob~anský zákoník") 

(dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 	 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: 	 MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. 

p~ihrádka 69, 148 01, Praha 414 
I~O: 	 00007064 
DI~: 	 neplátce 
Bankovní spojení: 	
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 	 brig.  gen. Mgr. Bc. Slavomírem Bellem,  MSc.  

nám~stkem generálního ~editele Hasi~ského 
záchranného sboru ~eské republiky 

Sta~kova 103/18, 602 00 Brno 
46964541 
CZ46964541 

 

u Krajského soudu v Brn~, oddíl C, vložka 6656 

1 



~lánek II. 

P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a p~edat ~ádn~, v~as a v 
odpovídající kvalit~, v souladu s touto smlouvou, projektovou dokumentací a stavebním 
povolením, ~eskými technickými normami, doporu~eními výrobc~~ p~íslušných materiál~~ 
a dodavatel~~ výrobk~~ a souvisejícími p~edpisy pro tyto práce stanovenými. P~edm~tem 
smlouvy je rovn~ž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za ~ádn~~ a v~as zhotovené a 
p~edané dílo sjednanou cenu. 

2. P~edm~tem ve~ejné zakázky je provedení díla „Výstavba na pozemcích Zetor — 2. 
etapa" podle vypracované projektové dokumentace pro realizaci stavební akce 
zpracované firmou INTAR a.s., Bezru~ova 81/17a, 602 00 Brno. Všechny stavební práce 
budou provedeny v souladu s platnými normami ~SN,  EN,  ISO a dalšími souvisejícími 
p~edpisy: 

a) Za p~edm~t pin~ní podle této smlouvy se považují všechny zhotovitelem opat~ené 
v~ci (výrobky), z nichž se dílo skládá. Rozsah p~edm~tu pin~ní je stanoven provád~cí 
projektovou dokumentací a výkazem vým~r. P~ílohou této smlouvy je položkový 
rozpo~et. 

b) Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou komplexní dodávky p~i respektování 
p~íslušných technických norem a obecn~~ závazných právních, bezpe~nostních a 
požárních p~edpis~. 

c) Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné. 

d) Krom~~ provedení stavebních prací je sou~ástí zhotovení díla: 

• Vytý~ení inženýrských sítí dot~ených stavbou 

• Geodetické vytý~ení a zam~~ení stavby, v~etn~~ dokumentace skute~ného 
provedení díla spolu s geodetickým zam~~ením stavby a geometrický plán 
provedené stavby v grafické a digitální podob~~ v návaznosti na pozemky dle 
katastrální mapy (geometrický plán skute~ného stavu bude vyhotoven ve t~ech (3) 
vyhotoveních a 3x v elektronické podob~~ na nosi~i CD/DVD). 

• Aktualizace a dopin~ní provozních a požárních plán~~ stavebních objekt~~ v~etn~~ 
schválení v den p~edání staveništ~~ ve t~ech písemných vyhotoveních. 

• Výrobn~~ technická dokumentace konstrukcí a prvk~~ v pot~ebném rozsahu v~etn~~ 
schválení, v šesti vyhotoveních. 

• Dokumentace skute~ného provedení díla bude odevzdaná v po~tu dvou (2) paré a 
2x v elektronické podob~~ na nosi~i CD(DVD) ve formátu (*.dwg a *.PDF), texty a 
tabulky MS  Word  a  Excel  (*.doc,*. docx; *.xls, *.xlsx). 

• P~edání všech doklad~, zejména revizí a zkoušek pot~ebných ke kolauda~nímu 
souhlasu stavby, p~edložení atest~~ použitých výrobk~~ a materiál~. 

3. Podkladem pro uzav~ení této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 20. 7. 2018, která 
byla na základ~~ zadávacího ~ízení zadávaného ve zjednodušeném podlimitním ~ízení 
dle § 3 písm. a) zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ a zve~ejn~ného pod ~íslem jednacím MV-59431/PO-PSM-2018 (v 

2 



Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem N006/18N00011628), vybrána 
jako nejvýhodn~jší. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že pin~~ akceptuje zadávací dokumentaci, vyjasnil si p~ípadná 
sporná ustanovení a nesrovnalosti v zadávací dokumentaci výše jmenované ve~ejné 
zakázky, je seznámen s podmínkami staveništ~~ a se všemi okolnostmi, které mohou mít 
vliv na navržený obsah smlouvy o dílo a na cenu díla a že p~edložená nabídka tyto 
okolnosti respektuje a nedokonalá informovanost dodavatele není d~vodem k pozd~jší 
zm~n~~ ceny díla a termínu jeho provedení. 

~lánek  Ill.  

Zp~sob a termín zhotovení díla, p~edání díla 

1. Zhotovitel je p~i zhotovení díla povinen postupovat s odbornou pé~í, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, p~i~emž je p~i své ~innosti povinen chránit zájmy 
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V p~ípad~~ 
nevhodných pokyn~~ objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost t~chto pokyn~~ 
objednatele písemn~~ upozornit, v opa~ném p~ípad~~ nese zhotovitel zejména 
odpov~dnost za vady a za škodu, které v d~sledku nevhodných pokyn~~ objednatele 
objednateli nebo zhotoviteli nebo t~etím osobám vznikly. 

2. Výsledek ~innosti, jenž je p~edm~tem díla nebo jeho ~ásti dle této smlouvy, není 
zhotovitel oprávn~n poskytnout t~etím osobám ve smyslu právního ~ádu ~eské 
republiky. 

3. Termíny zahájení, zhotovení a p~edání ~ádn~~ zhotoveného díla jsou: 

• doba p~edání a p~evzetí staveništ~~ do sedmi (7) dn~~ od nabytí ú~innosti smlouvy 

• doba zahájení stavebních prací do sedmi (7) dn~~ od p~edání a p~evzetí staveništ~~ 

• lh~ta pro dokon~ená stavebních prací dvanácti (12) týdn~~ od p~edání a p~evzetí 
staveništ~~ 

• lh~ta pro p~edání a p~evzetí díla do sedmi (7) dn~~ od dokon~ení stavebních prací. 

4. Zp~sob pin~ní díla: 

4.1. Výkonem funkce technického dozoru investora (dále jen „TDI") objednatele je 
pov~~ená t~etí osoba, která má s objednatelem uzav~enu smlouvu o výkonu TDI. 
Funkci TDI nesmí provád~t dodavatel ani osoba s ním spojená. Rozsah oprávn~ní 
technického dozoru investora objednatele je dán zákony a právním ~ádem ~eské 
republiky. 

4.2. Zhotovitel spiní svoji povinnost provést dílo v rozsahu ~l. II. smlouvy jeho ~ádným 
ukon~ením a p~edáním p~edm~tu díla objednateli v míst~~ jeho provád~ní. 

4.3. Zhotovitel povede na stavb~~ stavební deník po celou dobu výstavby 
prost~ednictvím stavbyvedoucího (pov~~ené osoby) od p~edání a p~evzetí 
staveništ~~ až do p~edání dokon~ené stavby, pop~ípad~~ do odstran~ní vad a 
nedod~lk~~ a sepsání protokolu o odevzdání a p~evzetí díla. Stavební deník bude 
veden dle § 157 zákona 6.183/2006 Sb., ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a dle 
p~ílohy ~. 16 vyhl. ~. 499/2006 Sb., ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a musí být uložen 
u stavbyvedoucího na p~ístupném míst~. Na zápisy, provedené jednou smluvní 
stranou, musí druhá strana reagovat zápisem do deníku nejpozd~ji do p~ti 
pracovních dn~, jinak se má za to, že údaj zapsaný je platný nebo považovaný za 
odsouhlasený. P~ípadné rozpory budou nejpozd~ji do 5 pracovních dn~~ ~ešit osoby 

3 



oprávn~né jednat za smluvní strany ve v~cech této smlouvy. Pouze tyto osoby 
mohou také zápisem ve stavebním deníku navrhnout jakoukoliv zm~nu stavby. 

4.4. ~innost stavbyvedoucího vykonává v souladu s ustanovením §153, 158 a 160 
zákona ~. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ~ádu ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ pov~~ená osoba, jejíž osv~d~ení o vzd~lání a odborné 
kvalifikaci stavbyvedoucího (osv~d~ení o autorizaci podle zákona ~. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných architekt~~ a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýr~~ a technik~~ ~inných ve výstavb~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ pro obor 
pozemní stavitelství) bylo doloženo v rámci výb~rového ~ízení. V p~ípad~~ zm~ny 
stavbyvedoucího v pr~b~hu realizace stavby je tuto skute~nost zhotovitel 
objednateli neprodlen~~ oznámit a zárove~~ doložit odbornou zp~sobilost nov~~ 
pov~~ené osoby. 

4.5. Objednatel je oprávn~n pr~b~žn~~ kontrolovat provád~ní díla ve smyslu § 2593 a 
§ 2626 ob~anského zákoníku v platném zn~ní. 

4.6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli p~ed zahájením prací stavební 
povolení s vyzna~ením nabytím právní moci 

4.7. Detailní plán za~ízení staveništ~~ musí být p~edem odsouhlasen objednatelem. 
Veškeré náklady spojené se z~ízením, provozem a likvidací za~ízení staveništ~~ 
budou hrazeny zhotovitelem. Obstarání záboru ve~ejných prostranství, omezení 
do~asných dopravních ozna~ení a dalších skute~ností, nutných k provád~ní díla 
p~i st~etu s provozem na ve~ejných komunikacích, se zavazuje zajistit zhotovitel. 
Poplatky, spojené s p~ípadným užíváním ve~ejných ploch a komunikací hradí 
zhotovitel a jsou sou~ástí smluvní ceny podle ~l. V. odst. 1. této smlouvy. 

4.8. Za~ízení staveništ~~ (dále jen  „ZS")  si zabezpe~uje zhotovitel. Cena za zhotovení 
díla a úpravy stávajících za~ízení pro ú~ely  ZS  jsou sou~ástí smluvní ceny podle 
~l. V. odst. 1. smlouvy. Zhotovitel v pr~b~hu stavby zajistí veškerá pot~ebná 
organiza~ní, technická, eventuáln~~ technologická a bezpe~nostní opat~ení pro 
~ádné zabezpe~ení prací a stavby v~etn~~ mist  dot~ených stavbou. Dále u~iní 
všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prost~edí a pro zajišt~ní a spin~ní 
podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení. 

4.9. Všechny plochy dot~ené stavbou a eventuální škody zp~sobené v souvislosti 
s výstavbou musí být zhotovitelem po skon~ení jeho prací zahlazeny a uvedeny do 
p~vodního stavu na jeho náklady. 

4.10. Pokud bude nutné v souvislosti s provád~ním díla zajistit, umístit, nebo p~emístit 
dopravní zna~ení, pr~b~žnou údržbou atp., provede tyto práce zhotovitel, v~etn~~ 
projednání dopravního zna~ení s p~íslušnými ve~ejnoprávními orgány. 

4.11. Zhotovitel zajistí na své náklady dodávku pot~ebných energií, vody a ostatních 
služeb nutných k provedení díla. 

4.12. Zhotovitel se zavazuje, že ~ádn~~ ozna~í staveništ~~ v souladu s obecn~~ právními 
p~edpisy a bere na v~domí, že není oprávn~n umis~ovat na staveništ~~ jakékoliv 
informa~ní nápisy, reklamní plochy, nebo jiné v~ci obdobného charakteru bez 
p~edchozího písemného svolení objednatele. 

4.13. V p~ípad~~ zm~ny subdodavatele, prost~ednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím ~ízení kvalifikaci, doloží nový subdodavatel spin~ní kvalifika~ních 
p~edpoklad~~ ve stejném rozsahu, jako p~vodní subdodavatel. 

4.14. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat ~istotu a po~ádek, neodkladn~~ 
odstranit na své náklady odpady a ne~istoty vzniklé provád~ním prací, pr~b~žn~~ 

4 



bude také odstra~ovat veškerá zne~išt~ní a poškození komunikací, ke kterým 
dojde jeho provozem nebo ~inností. Protože prostor realizace díla není 
zabezpe~en proti vstupu cizích osob, je zhotovitel povinen zabezpe~it a st~ežit 
prostor staveništ~. 

4.15. Po skon~ení prací zhotovitel staveništ~~ vyklidí a do sedmi (7) dn~~ po dokon~ení  
cilia  je protokolárn~~ p~edá objednateli. 

4.16. Po uplynutí lh~ty podle ~l.  Ill.  odst. 3. smlouvy pro p~edání a p~evzetí díla, m~že 
zhotovitel po dohod~~ ponechat na staveništi jen stroje a za~ízení, pop~. materiál, 
pot~ebné k odstran~ní vad a nedod~lk~~ specifikovaných p~edávacím protokolem o 
p~edání a p~evzetí díla. Po jejich odstran~ní je zhotovitel povinen staveništ~~ 
neprodlen~~ vyklidit a protokolárn~~ p~edat objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv 
p~ekážek. 

4.17. P~ed zahájením prací zabezpe~í zhotovitel vytý~ení veškerých inženýrských sítí a 
zajistí jejich ~ádnou ochranu v pr~b~hu stavebních prací a spin~ní podmínek 
stanovených správci inženýrských sítí. Pokud dojde k protokolárnímu p~edání a 
zp~tnému p~evzetí jejich správci, budou protokoly sou~ástí dokumentace o 
provád~ní stavby. 

4.18. Zhotovitel v piné mí~e odpovídá za bezpe~nost a ochranu zdraví všech osob 
v prostoru staveništ~~ v souladu s platnou legislativou. 

4.19. Technické specifikace pro provedení díla: 

• Technické specifikace jsou uvedeny v projektové dokumentaci a výkazu vým~r. 
Realizace p~edm~tu provád~ného  cilia  bude v souladu s ~eskými technickými 
normami § 4 zákona ~. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
zm~n~~ a dopin~ní n~kterých zákon~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

• Veškeré práce a dodávky budou provedeny v souladu s platnými ~SN, 
vyhláškami a zákony ~eské republiky v~etn~~ p~edpis~~ zajiš~ujících bezpe~nost 
a ochranu zdraví p~i práci a dodržování protipožárních opat~ení. P~i realizaci 
budou použity materiály a výrobky 1. jakosti, doložené p~íslušnými certifikáty a 
doklady o shod~. 

• Zhotovitel je dle zákona 6.185/2001 Sb., ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (o 
odpadech), p~vodce veškerých odpad~~ vzniklých p~i realizaci stavebních a 
montážních prací, tudíž zodpovídá za spin~ní povinností plynoucích z toho 
zákona. Odvoz vyt~ženého a vybouraného materiálu zabezpe~uje a hradí 
zhotovitel v~etn~~ poplatku za jeho uložení na ~ízenou skládku, což je sou~ástí 
položkového rozpo~tu. Zhotovitel p~i p~ejímce díla p~edloží doklady prokazující 
zp~sob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané 
zakázce a že vzniklé odpady byly zlikvidovány dle zákona ~. 185/2001 Sb., o 
odpadech (a dalších p~edpis~, vztahujících se k tomuto zákonu) a byly p~edány 
oprávn~né osob~~ dle § 4 odst. 1 písm. y) zákona o odpadech, tzn., že doloží 
kopie vážních lístk~~ a doklad~~ o uložení a p~edání odpad~~ na místo k tomu 
ur~enému. 

5. Místem p~edání díla je adresa:  MV  — generální ~editelství Hasi~ského záchranného 
sboru ~R, Školní a výcvikové za~ízení HZS ~R Brno, ulice Zaoralova, 628 00 Brno 
— Líše~, areál ZETOR. 

6. 0 p~edání a p~evzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o p~edání a p~evzetí díla 
(dále jen „protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán ob~ma smluvními 
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. 

5 



7. P~edání a p~evzetí díla 

7.1. Zhotovitel p~edloží k p~ejímacímu ~ízení: 

• zápisy a osv~d~ení o všech p~edepsaných zkouškách, 

• všechny pot~ebné atesty, certifikáty a osv~d~ení o jakosti použitých výrobk~~ 

• revizní zprávy, 

• skute~né zam~~ení stavby zpracované geodetem, 

• dokumentaci skute~ného provedení ve dvou (2) vyhotoveních dle ~l. II. odst. 2 
písm. d) pouze (pokud dojde p~i realizaci díla ke zm~nám oproti projektové 
dokumentaci) 

• další doklady vyžádané stavebním ú~adem (~i jiným ú~adem, pot~ebné pro jeho 
úkony) nebo objednatelem. 

7.2. Pokud doklady bodle bodu 7.1. nebudou doloženy, bude objednatel považovat dílo 
za nedokon~ené a nezp~sobilé k p~evzetí. 

7.3. Dílo bude po dokon~ení objednateli p~edáno jako celek 

7.4. Zhotovitel je povinen provést dílo v odpovídající kvalit~~ a termínu. 

7.5. Zhotovitel oznámí objednateli nejmén~~ p~t (5) dn~~ p~ed platným termínem pin~ní, 
termín p~edání a p~evzetí díla. O p~edání a p~evzetí díla sepíší smluvní strany 
p~edávací protokol. 

7.6. Vady a nedod~lky, vážn~~ omezující ~ádné užívání díla, shledané objednatelem p~i 
p~edání díla a zapsané do protokolu, jsou d~vodem pro nep~evzetí díla. Je-li 
prodlení odstran~ní t~chto vad a nedod~lk~~ delší než deset (10) dn~, je objednatel 
oprávn~n od smlouvy odstoupit, dílo dokon~it jiným zhotovitelem a takto vzniklé 
finan~ní náklady ode~íst od ceny díla. 

7.7. Vady a nedod~lky, zapsané v protokolu o p~edání a p~evzetí díla, v revizních 
zprávách nebo protokolu p~i kolauda~ním ~ízení, které podstatn~~ nebrání užívání 
díla (drobné), je zhotovitel povinen odstranit v termínu do sedmi (7) kalendá~ních 
dn~~ od data jejich zjišt~ní. 0 jejich odstran~ní zhotovitel prokazatelným zp~sobem 
bez prodlení písemn~~ informuje objednatele. 

8. Objednatel je oprávn~n odmítnout p~evzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a v odpovídající kvalit~, p~i~emž v takovém p~ípad~~ 
objednatel d~vody odmítnutí p~evzetí díla písemn~~ zhotoviteli sd~lí, a to nejpozd~ji do 
p~ti (5) pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání díla. Na následné p~edání díla se 
použijí výše uvedená ustanovení tohoto ~lánku. 

9. Podkladem pro stanovení nabídkové ceny za p~edm~t pin~ní zakázky je p~edložená 
projektová dokumentace a výkaz vým~r. Zhotovitel odpovídá za ocen~ní celého 
p~edm~tu pin~ní zakázky v rozsahu a ~len~ní uvedeném v položkovém výkazu vým~r p~i 
dodržení zapracované technické specifikace pro provedení díla. 

9.1. Pokud v pr~b~hu realizace objednatel dopiní p~edm~t provád~ného díla z d~vodu 
jeho funk~nosti a dále v p~ípad~, že v p~edloženém výkazu vým~r budou opomenuty 
stavební položky, jejichž neprovedení by m~lo zásadní vliv na kone~né dokon~ení 
díla, musí být tyto zm~ny ~ešeny dle zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných 
zakázek, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

9.2. Pokud se p~i realizaci díla dohodne, že n~které práce nebude nutno provád~t 
v rozsahu dle této smlouvy, bude o cenu t~chto mén~praci snížena cena díla 
a neprovedené práce ~i dodávky nebude zhotovitel fakturovat. 

6 

4 



9.3. P~ípadné vícepráce nebo mén~práce, které mohou vzniknout v pr~b~hu realizace 
na základ~~ nep~edvídatelných skute~ností, budou ~ešeny po odsouhlasení 
objednatelem výhradn~~ formou vzestupn~~ o~íslovaných dodatk~~ k této smlouv~, 
které budou její nedílnou sou~ástí a to v souladu se zákonem ~. 134/2016 Sb., o 
zadávání ve~ejných zakázek, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

~lánek IV.. 
Vlastnické právo k zhotovované v~ci a nebezpe~í škody na ní 

1. V souladu s ustanovením ob~anského zákoníku v platném zn~ní zejména § 2599 je 
objednatel vlastníkem zhotovovaného díla, avšak nebezpe~í škod na zhotovovaném díle 
nese zhotovitel od zahájení díla až do jeho p~evzetí objednatelem. 

~lánek V. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo ~ádn~~ zhotovené a p~edané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši: 

Cena celkem bez DPH 3 384 934,- K~~ 

DPH (21%) 710 836,- K~~ 

Cena celkem v~. DPH 4 095 770,- K~~ 

(slovy: ~ty~imilionydevadesátp~ttisicsedmsetsedmdesát korun ~eských) 

2. V p~ípad~~ zm~ny sazby DPH bude tato stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. 

3. Tato sjednaná cena díla je kone~ná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a p~edáním díla. 

4. Cena díla bude zaplacena na základ~~ faktury za skute~n~~ provedené práce v uplynulém 
m~síci vystavené zhotovitelem po ~ádném zhotovení a p~edání provedených prací a 
jejich p~evzetí objednatelem. Faktura (da~ový doklad) vystavená zhotovitelem musí 
obsahovat náležitosti stanovené právními p~edpisy, eviden~ní ~íslo smlouvy a dále 
vy~íslení zvláš~~ ceny díla bez DPH, zvláš~~ DPH a celkovou cenu díla v~etn~~ DPH. 
Faktura, jejíž sou~ástí bude soupis provedených prací (zjiš~ovací protokol), bude p~ed 
odesláním k proplacení odsouhlasena osobou provád~jící technický dozor investora 
(dále jen „TDI") a oprávn~ným pracovníkem  MV  - G~~ HZS ~R - ŠVZ Brno. Záv~re~ná 
faktura ve výši minimáln~~ 10 % z celkové ceny p~edm~tu díla bude vystavena a 
uhrazena až po p~evzetí díla bez vad a nedod~lk~. 

5. Veškeré provedené práce budou hrazeny na základ~~ zjiš~ovacího protokolu (soupisu 
provedených prací a dodávek). Soupis provedených prací a dodávek potvrzený TDI a 
oprávn~ným pracovníkem  MV  - G~~ HZS ~R - ŠVZ Brno odsouhlasí objednatel do t~í (3) 
pracovních dn~. Na základ~~ odsouhlaseného soupisu prací a dodávek vystaví zhotovitel 
da~ový doklad, jehož nedílnou sou~ástí musí být tento zjiš~ovací protokol. 

6. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) 
kalendá~ních dn~~ ode dne doru~ení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. 
V p~ípad~~ pochybností se má za to, že dnem doru~ení se rozumí t~etí den ode dne 
odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
ceny díla z bankovního ú~tu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstran~ní 
vady díla ve lh~t~~ splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstran~ní vady díla 

7 



uhradit cenu díla. Okamžikem odstran~ní vady díla za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti 
faktury v délce dvacet jedna (21) kalendá~ních dn~. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se bude uskute~~ovat na 
adresu:  

MV-  G~~ HZS ~R 
pošt.p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

na fakturách bude jako objednatel uvedeno: 

~R - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupená — kontaktní adresa:  

MV  — G~~ HZS ~R 
Kloknerova 26 
pošt. p~ih. 69 
148 01 Praha 414 

K originálu každé faktury budou p~iloženy dv~~ její kopie s odsouhlasením provedených 
prací objednatelem. 

8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et zhotovitele uvedený v ~l. I. této smlouvy. Uvedený ú~et zhotovitele 
musí být veden v registru plátc~~ DPH. 

9. Pokud zhotovitel nemá ú~et z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, 
bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na vrub prodávajícího. 

10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její 
~ásti. 

11. Objednatel je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybn~. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nov~~ vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. 
Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet nová lh~ta 
splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendá~ních dn~. 

~lánek Vl. 

Kontrola provád~ní díla 

1. Kontrola pr~b~hu prací na díle bude vykonávána dle pot~eb objednatele. Zhotovitel se 
zavazuje p~edkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o pr~b~hu a obsahu 
prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozd~ji do p~ti (5) pracovních dn~~ od doru~ení 
žádosti objednatele, která m~že být u~in~na a doru~ena i prost~ednictvím e-mailu nebo 
faxu. 

2. Objednatel je oprávn~n na~ídit v rámci kontroly pr~b~hu prací na díle kontrolní den, který 
se bude konat v míst~~ a dob~~ ur~ené objednatelem, a zhotovitel je povinen se 
kontrolního dne ú~astnit a p~edložit veškeré požadované informace a dokumenty. 
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejmén~~ t~i (3) pracovní dny p~ed 
kontrolním dnem písemn~~ oznámit. Termín prvního a následných kontrolních dn~~ bude 
stanoven v zápisu p~i p~edání staveništ~. 

8 



3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla p~ipomínky uplatn~né objednatelem v pr~b~hu 
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do 
díla nepovede prokazateln~~ ke zhoršení kvality zhotovovaného díla 

~lánek VII. 

Práva duševního vlastnictví 

1. Zhotovitel se zavazuje, že p~i vypracování díla neporuší práva t~etích osob, která t~mto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv pr~myslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré 
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou 
v d~sledku uplatn~ní práv t~etích osob v~~i objednateli v souvislosti s porušením 
povinnosti zhotovitele dle p~edchozí v~ty. 

~lánek VIII. 

Povinnost ml~enlivosti 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost 
o informacích, které p~i pin~ní této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli ~i 
jeho zam~stnancích a spolupracovnících a nesmí je zp~ístupnit bez písemného souhlasu 
objednatele žádné t~etí osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, ledaže se 
jedná: 

b) o informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 

c) o p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle tohoto ~lánku odst. 1. 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle 
této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti ml~enlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení ú~innosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek IX. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu zhotovení a p~edání ~ádn~~ zhotoveného díla podle ~l. III. 
této smlouvy ze strany zhotovitele, v p~ípad~~ nep~evzetí díla ze strany objednatele 
z d~vod~~ vad díla nebo v p~ípad~~ prodlení zhotovitele s odstran~ním vad díla je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla 
bez DPH za každý i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení objednatele s úhradou da~ového dokladu (faktury) je zhotovitel 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle § 
1970 ob~anského zákoníku. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejího uplatn~ní. 

9 



4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost zhotovitele ~ádn~~ 
dokon~it dílo. 

5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) v p~ípad~, že je zhotovitel v prodlení s provád~ním díla podle této smlouvy anebo 
podle harmonogramu provád~ní díla o více než t~icet (30) dn~. 

b) prodlení zhotovitele se zhotovením a p~edáním ~ádn~~ zhotoveného díla o více než 
sedm (7) kalendá~ních dn~; 

c) neodstran~ní vad díla ve lh~t~~ stanovené podle ~l.  Ill,  smlouvy; 

d) nepravdivé nebo zavád~jící prohlášení zhotovitele podle ~l. VII. smlouvy; 

e) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ~l. VII. nebo ~l. VIII. smlouvy; 

f) nezapracování p~ipomínek objednatele do díla; 

g) postup zhotovitele p~i zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele. 

6. 	Objednatel je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku zhotovitele probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují; 

b) insolven~ní návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení; 

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

7. Zhotovitel je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že objednatel bude v prodlení 
s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

8. Objednatel je oprávn~n vypov~d~t tuto smlouvu kdykoliv s t~iceti denní (30) výpov~dní 
lh~tou, která po~íná b~žet prvním dnem následujícím po doru~ení výpov~di. V takovém 
p~ípad~~ je zhotovitel povinen u~init již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
objednatele vážn~~ ohroženy. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti ml~enlivosti. 

~lánek X. 

Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání šedesáti (60) m~síc~. Záruka po~íná b~žet 
dnem p~edání a p~evzetí díla. Po dobu záru~ní doby zhotovitel garantuje, že dílo bude 
mít p~edepsané vlastnosti avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s 
platnými technickými normami a p~edpisy. Záru~ní lh~ta na dodávky stroj~~ a 
technologického za~ízení, na n~ž výrobce t~chto za~ízení vystavuje samostatný záru~ní 
list, se sjednává v délce lh~ty poskytnuté výrobcem, nejmén~~ však v délce 24 m~síc~. 
Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejíchž 
nedodržení vylu~uje odpov~dnost za výskyt vady v záru~ní lh~t~. 

2. Reklamace vad musí být provedena písemn~. 

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lh~t~~ dvaceti (20) dní od doru~ení 
reklamace objednatele. 

10 



4. Zhotovitel je povinen v p~ípad~~ prodlení s vy~ízením reklamace zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500,- K~, a to za každý p~ípad a za každý i zapo~atý kalendá~ní 
den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do ~trnácti (14) kalendá~ních 
dn~~ ode dne jejího uplatn~ní. 

5. Reklamace jsou ze strany objednatele ~ešeny kontaktní osobou za ŠVZ HZS ~R Brno. 

~lánek Xl. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní  strand  
zm~nu identifika~ních údaj~~ v ~l. I. smlouvy. 

2. Zhotovitel není bez p~edchozího písemného souhlasu objednatele oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na t~etí osobu. 

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejmén~~ po dobu deseti (10) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední ~ásti ceny poskytnutých služeb, pop~. k poslednímu zdanitelnému 
pin~ní dle této smlouvy, a to zejména pro ú~ely kontroly oprávn~nými kontrolními 
orgány. 

4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokument~~ souvisejících s poskytováním služeb 
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgán~~ oprávn~ných k provád~ní 
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ~R, Ministerstva financi ~R 
a p~ípadn~~ dalších orgán~~ oprávn~ných k výkonu kontroly a ze strany t~etích osob, které 
tyto orgány ke kontrole pov~~í nebo zmocní. 

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., 
o finan~ní kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní 
kontrole), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly. 

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
smlouvy. 

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny díla. 

~lánek XII. 

Záv~re~ná ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. smlouvy jsou oprávn~ny k poskytování 
sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny ke sjednávání 
zm~n nebo rozsahu této smlouvy, není-li stanoveno jinak. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a, dle § 6 odst. 1 zákona 
~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování 
t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru 
smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

3. Tato smlouva se ~ídí ustanoveními § 2586 a násl. ob~anského zákoníku v platném zn~ní 
a právním ~ádem ~eské republiky. 

4. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto 
smlouvu. 

11 



VAŠ
S

6 

5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

6. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

7. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé, minimáln~~ však do konce roku 
2028. 

8. Tato smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou 
vzestupn~~ ~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušnými obecnými soudy. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve ~ty~ech (4) stejnopisech, z nichž t~i (3) obdrží objednatel 
a jeden (1) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyzna~í na všechny 
stejnopisy eviden~ní ~íslo této smlouvy. 

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

12. Nedílnou sou~ástí této smlouvy jsou níže uvedené p~ílohy: 

P~íloha ~. 1 - položkový rozpo~et 

P~íloha ~. 2 - harmonogram prací 

V Praze dne 	- 7 -09- 2018  
Za objednatele:  

brig.  gen. Mgr.
nám~stek gene

pro e

V Brn~~ dne 	/- 2°41  
Za zhotovitele: 

j

12 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
: 	, 	 „  

fayba. 	16 /37 	V-Z- HZ'S  134rn 	- 	. 	' 

.. 

- 	_ 

- 
Zadavatel 	Ministerstvo vnitra 

Nad štolou 936/3 

17000 Praha-Holešovice 

' 

ICO: 00007064 

DIC: CZ00007064 

Zhotovitel: 

Rozpis ceny ceny 

160: 

D16: 

Celkem 

HSV 426 489,14 

PSV 785 960,75 

MON 2 142 484,12 

Vedlejší náklady 30 000,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 3 384 934,01 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 '% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 3 384 934,01 CZK 

Základní DPH 21 % 710 836,00 CZK 

Zaokrouhlení -0,01 CZK 

, 

v Brn~~ dne 	Ll  

VAŠSTAV, 

• q• 2° 4ci 

s.r.o.  

v Praze dne 
- 7 -09- 2018 

	

Za 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 5 



Rekapitulace díl~ích ~ástí  

. 
zá
,  kra"-pr%  

smze o DPH w 	t—g 
Zitirt?

~°-  adn Defl c*ern a 	a e % 
, 

00 Vedlejší a ostatní náklady 0 30 000 6 300 36 300 1 

170710 Vedlejší a ostatní náklady -fin.1 0 30 000 6 300 36 300 1 

10 03 Areálové silnoproudé rozvody a za~íze 0 191 077 40 126 231 203 6 

170710-b Elektroinstalace - fin1 0 191 077 40 126 231 203 6 

10 04 Areálové slaboproudé rozvody a za~ízl 0 1 895 008 397 952 2 292 959 56 

170710 Slaboproudé rozvody -fin1 0 1 895 008 397 952 2 292 959 56 

10 06 Sadovnické úpravy 0 225 984 47 457 273 440 7 

170710 Sadovnické úpravy -fin1 0 225 984 47 457 273 440 7  

SO  03 Oplocení 0 1 042 866 219 002 1 261 868 31 

170710 Oplocení - fin1 0 1 042 866 219 002 1 261 868 31 

Celkem za stavbu 0 3 384 934 , 	0 836 4 095 770 100 
. 

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Preambule 

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatel~~ na 
ve~ejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována 
nabídková cena dodavatel~. Ú~elem tohoto soupisu je zabezpe~it obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit 
následné posouzení p~edložených cenových nabídek. 
P~edpokládá se, že dodavatel p~ed zpracováním cenové nabídky pe~liv~~ prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi p~i zpracování nabídkové ceny ~ídit. 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 
~.169/2016 Sb. 

Vymezení n~kterých pojm~~ 

Pro ú~ely zpracování nabídkové ceny se jsou použity n~které pojmy, pod kterými se rozumí: 
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb. 
Cenovou soustavou uspo~ádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zat~íd~ní položek, podrobný popis a m~rnou jednotku, zp~sob m~~ení a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny. 

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se spin~ním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních ~i 
jiných podmínek zadávací dokumentace. Pat~í do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skute~ného 
provedení stavby, náklady na geodetické zam~~eni dokon~eného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 
projektu, náklady na dílenskou ~i výrobní dokumentaci apod. 

Položkovým rozpo~tem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, p~edaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v n~mž dodavatel dopiní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu p~íslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 5 



Vedlejšími náklady náklady na ~inností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. N~kdy se definují jako 
vedlejší rozpo~tové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstran~ní za~ízení staveništ~. 

Cenová soustava 

Použitá cenová soustava 

Soupisy stavebních pracf, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované spole~ností RTS, 
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu v~etn~~ ozna~ení p~íslušného ceníku. 

Technické podmínky 
Obsah jednotlivých položek, zp~sob m~~ení a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách p~íslušných ceník~~ (viz za~azení u položky), které jsou voln~~ dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz  

Individuální položky 

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou ozna~eny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové 
a technické podmínky definovány jejich popisem, p~ípadn~~ odkazem na konkrétní ~ást p~íslušné dokumentace. 

Závaznost a zm~na soupisu 

Závaznost soupisu 
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vylou~eno jakékoliv vy~azení položek ze soupisu, 
dopin~ní položek do soupisu, slu~ování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství m~rných jednotek nebo 
jakkoliv m~nit ~i upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu. 

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny 

P~eprava vybouraných hmot, suti a vyt~žené zeminy 

Pokud soupis obsahuje i n~které technologické položky vztahující se k uložení vyt~žené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné p~esuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových p~ípadech zpracovatel soupisu p~edpokládá ur~itou 
p~epravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná p~epravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní p~epravní vzdálenosti, p~i soupisem vymezeném množství m~rných jednotek. 

Vnitrostaveništní p~esun stavebního materiálu 
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu p~esunu materiál~~ (položky ozna~ené jako p~esun 
hmot), pak v takových p~ípadech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní p~epravní vzdálenosti, p~i soupisem vymezeném 
množství m~rných jednotek. 

Vnitrostaveništnf p~esun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) m~že být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení p~íslušných ~emeslných prací, dodávek a služeb. V takovém p~ípad~~ není v soupisu uvedeno množství 
m~rných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky p~esunu hmot vždy konkrétní ~ástkou v K~, bez 
ohledu na to, jakým zp~sobem k jejímu výpo~tu dosp~l. 

P~íplatky za ztížené podmínky  pi-ad 
Pokud soupis položku p~íplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
p~fplatek dodavatel standardn~~ neuplat~uje. 

Vedlejší a ostatní náklady 
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci t~chto náklad~~ ocenit všechny definované náklady souhrnn~~ pro celou stavbu. 

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 5 



Zde dopiní zpracovatel soupisu p~ípadná specifika týkající se konkrétní zakázky. 

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU 

Elektronická podoba soupisu 
V souladu se zákonem jsou p~edložené soupisy zpracovány i v elektronické podob~. Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS  EXCEL.  

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu voln~~ dostupnému na internetové adrese: 

Zpracování elektronické podoby soupisu 
P~edaný formát MS  EXCEL  je nep~ístupným (uzam~eným) souborem, do kterého dodavatel dopl~uje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisou~ty za stavební ~i funk~ní díly nebo 
sou~ty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorc~~ v 
p~íslušných pozicích souboru. 

Jiný formát soupisu 
Pokud by kterýkoliv dodavatel m~l problémy s p~edaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro p~enosy dat. Dokumentace tohoto formátu je voln~~ 
p~ístupná na webových stránkách MMR. 

Záv~re~né ustanovení 
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 5 



Rekapitulace díl~~ 

Cislb Název  'hp  dilu - Celkem to 

1 Zemní práce HSV 28 124,67 1 

15 Sadovnické úpravy HSV 225 983,59 7 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 97 033,48 3 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 61 810,50 2 

99 Staveništní p~esun hmot HSV 13 536,90 0 

767 Konstrukce záme~nické PSV 785 960,75 23 

M21 Elektromontáže MON 247 476,53 7 

M22 Montáž sd~lovací a zabezp. techniky MON 1 895 007,59 56 

VN Vedlejší náklady VN 30 000,00 1 

erWcplke :e. 8 	.9. 	.;. , 	,.• 	,,. 
, 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 5 



S: 16/37_2 	ŠVZ HZS Brno - 2.ETAPA 

00 	Vedlejší a ostatní náklady 

AtedlejšPa7ostathf: náklady -fin .1 

0: 

Soupis vedlejších a ostatních náklad~~ 

P:6...6íslo.;polóžky.:,, 

	

, 	- 	a 
:.`. 

,, 

	

.Název polo 	, 	,!., 	i 	 - 	.t.-. 	, ~io s 	f 

/., 

cha! MJ Celkem , erm - 

Cen. 
soustava! 
platnost,' 

Cenová 
,tároye~~ 

Díl: VN 	:' 	. VedlejšUiiiklidy. 	
,,,, : 

30.000,00. ' 	, 
1 1000T Za~ízení staveništ~~ Soubor 1,00000 	• : 	 20 000,00 Vlastní lndiv 

2 1002T Kompleta~ní ~innost (I~D) Soubor 1,00000 :,.:: 	 10 000,00 Vlastní lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 16/37_2 ŠVZ HZS Brno - 2.ETAPA 

0: 10 03 Arealové silnoproudé rozvody a za~ízení 

: 170710-b- 
. 	, 

Elektroinstalace - fin1 
y 

, 	. 	 :, 	' 	, - 
. 

..k 
. 

1? ;;' 
Cen. 
',Oystava / Cenová 

P.~. Ofslo položky IslázAwp 	0 	ý:' 	 -,„; 	 , 	,  MJ množství cena71VIJ Celkem 	' ehí "platnost, úrove~~ .  

Da:  M21 Ele 	tiiiiiielitáži, 	
. 	

,.11 ., 	191076,53 
1 210 11 Silnoproudé rozvody a za~ízení - fin1, viz samostatný rozpo~et ks 1,00000 I9 	 191 076,53 Vlastní lndiv 

076;53  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



S: 16/37_2 	ŠVZ HZS Brno - 2.ETAPA 

10 04 	Arealove slaboproudé rozvody a za~ízení 

170710'  Slaboproudé roiyody -fi n 1 

0: 

Položkový soupis  grad  a dodávek 

:‘.? 	44 ; 
_.. 
,, 	.„ 

, , , „,. , ,.; 

Cen. 

	

, 	_ 
soustava / 

	

,.... 	, Cenová 
13..t. ~fsló?položky,,,i,14zev,Polotiq '. 	ii., 	a, , „ MJ mnozstvi',-  cena I .MJ Celkem ehík platnost - .1:00Ve~ . 

MI:. M22 Montáž,sd~lcn~ick*kábezp. tech~iiký 1,  895 007,59  
1 220 02 Slboproudé rozvody - fin1, viz samostatný rozpo~et ks 1,00000 	 1 895 007,59 Vlastní lndiv 

Celkein 695 007,59  

  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



S: 16/37_2 	ŠVZ HZS Brno - 2.ETAPA 

Sadovnické úpravy 

170710 	Sadovnické 6pravy fin1 

0: 10 06  

Položkový soupis prací a dodávek 

;.. 4., p 

IP.:... 
, 

~íslo položky Název položky 	-, 	' 
. 	? . ., , 

" 
.'. 

ro~iOžství.-:,' cena 'C ~~ ile.pfl 	.."1  C.enIk 
OLI4Ta:Ne? 

platnös~~ 
QenóVá 

otiý.e6..,-; 
DIE 15 	:: Sadovnické úpravy .:f 	,, ,., 125 983;59' 

1 15 01 Sadovnické úpravy, viz samostatný rozpo~et ks 1,00000 - ---':','; 	225 983,59 Vlastní Indiv 

•'Celkérri 225983;59  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS,  as. 	 Stránka 1 z 1 



S: 16/37_2 	ŠVZ HZS Brno - 2.ETAPA 

SO 03  Oplocení 0: 

Položkový soupis  grad  a dodávek 

Rd,  
, 
~íslo položky 

, 	 k • 
- 	 p.  

NOzey:ppjpžky,,,, 	 •A 	gc,) , 	-, 	,, 	..,: 'MO,:i gipp*stvi 	,..,....celia*Iv1.4.,.... ,Cpjise 	';, 	. .ppilc-. 

Cen. 
soustava / 
platnost- , 

Qen: ova  , 	...  
60,1p6g 

Díl: 1:: : 	Zemní práce 	: 	 •,:. 187114;67,..: 
1 139601103R00 Ru~ní výkop jam, rýh a šachet v hornin~~ 4 m3 20,57100 	 a;, 	27 359,43 800-1 RTS 17/l RTS 16/ II 

s p~ehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ru~ní dopravní prost~edek 

patky pro sloupky: (0,30*0,30*0,70)*267 

patky pro brány: (0,7*0,5*1,25)*2*2 

pro chráni~ky - odhad : 2,0 

16,821 

1,75 

2 

2 162201102R00  Vodorovné p~emíst~ní výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p~es 20 do 50 m m3 20,57100 765,24 800-1 RTS 17/l RTS 16/ II 

Po suchu, bez ohledu na druh dopravního prost~edku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

Díl: 2. 	:' Zakladita zviathrziklida~ir 	 , ' :.97'03348 
3 275310020RJA Základová patka z betonu C 16/20, v~etn~~ bedn~ní hlavy a kotev.otvor~, betonáž p~ímo do 

výkopu, št~rkopfskový podklad 15 cm 
m3 20,42810 ) 14 97 033,48 Vlastní Sou~tová 

Za~átek provozního sou~tu 

patky pro sloupky: (0,30*0,30*0,70)*267 16,821 

patky pro brány: (0,7*0,5*1,25)"2*2 1,75 

Mezisou~et 18,571 

Konec provozního sou~tu 

betonáž p~ímo do výkopu - p~fpo~et 10% : 18,571*1,1 20,4281  

Díl: 3' Svišlé'á 	órngletillkdriatiii ce'. 61 81;6;56 
4 338171112111 Osazení sloupk~~ plot.ocelových,zabet C25/30 kus 267,00000 I 61 810,50 Vlastní RTS 16/ II 

Díl :'66 Stiv~~ilšt~fO~~atilf.hMbt. . 13 -536,90 
5 998151111R00 P~esun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zd~né vodorovn~~ do 50 m výšky do 10 m t 26,70000  el  13 536,90 801-5 RTS 17/l RTS 16/ II 

na novostavbách a zm~nách objekt~~ pro oplocení (8152 JKSo), objekty zvláštní pro chov živo~ich~~ (8153 JKSO), objekty pozemní ruzné (8159 JKSO) 

Díl: 767 Konst~iikbe'žahié~di~ka 785160;76 
6 767 01 Dvouk~ídlová brána ocelová, žar.zinkovaná 3500/2000 mm, 221,0 kg, dodávka + montáž ks 2,00000  ••'.!' 	„ 49 600,00 Vlastní Indiv 

Brány budou tvo~eny rámem z tenkost~nných profil~~ jéckl — sloupky 100x100x4 mm, výpl~~ 40x20x2 mm a rámy 60x40x2 mm. Kování a západky budou na 
k~ídlech brány a betonových základových patek, otevírání brány mechanické, zámek vložkový, kování koule-klika, vratová zástr~~ (šupák). 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z3 



S: 16/37_2 	ŠVZ HZS Brno - 2.ETAPA 

SO 03  Oplocení 0: 

Položkový soupis prací a dodávek 

P.~. ~íslo položky 

, 

Název položky 	 4 

;;;,4111% 

5, 	•3-,  J 

1: 

ronp2ství, 

.,,,., 

g.. 	. 
~qrlg/ 	

,.. 	
,

lai"T 	,.-,,a, 	4, 

.	. 
t  

Cen.  : '' 

Ceni 
soustava! 

14400 - 
Cerkiká 
,O.r,9Ve~~ - 

7 767 02 Dvouk~ídlová brána ocelová, žárzinkovaná 6000/2000 mm, 282,0 kg, dodávka + montáž ks 1,00000 .,„.., 	44, 	. 28 600,00 Vlastní Indiv 

Brány budou tvo~eny rámem z tenkost~nných profil~~ jgckl — sloupky 100x100x4 mm, výpl~~ 40x20x2 mm a rámy 60x40x2 mm. }<cyani a západky budou na 
k~ídlech brány a betonových základových patek, otevírání brány mechanické, zámek vložkový, kování koule-klika, vratová zástr~~ (šupák). Brána u hlavního 
vjezdu bude ovládána elektricky 

8 767914130111 Montáž panel.oplocení m 700,00000 ;.,'-'% 	1, 	,e,„d 
14 

108 150,00 Vlastní Indiv 

9 ozn.21/n Sva~ovaný plotový panel v.2,03 x 2,48 m, dodávka ks 280,00000 
41-4,004 	, 

••:-;‘trAt,st.v 426 160,00 Vlastní Indiv 

Oplocení kovové je navrženo jako systémové ~ešení — sva~ované plotové dílce a sloupky. 

Plotový dílec je tvo~en systémem sva~ovaných drát~~ s prolisem. 

Paremetry plotového dílce: 

-výška:2030 mm 

-ší~ka:2500 mm 

-pr~m~r drátu:5,0 mm 

-po~et prolis~/vInek:4 

-povrchová úprava:pozinkování 

700/2,5 

10 ozn.23/n SLOUPEK plotový hrnatý 60/40 mm, v. 2600 m m , v~.p~íslušenství - viz popis, dodávka ks 267,00000 159 933,00  Vlastní 	Indiv 

Plotový sloupek je navržený hranatý z uzav~ených tenkost~nných profil~~ Aoki  60x40 mm, délky 2600 mm, povrchová úprava pozinkování. 

P~íslušenství: plotový sloupek 60x40 mm, koncový držák plotového dílce, pr~b~žný držák plotového dílce, rohový držák plotového dílce. 

11 998767201R00 	P~esun hmot pro kovové stavební dopliik. konstrukce v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovn~~ 

4.1,5-qt 13 517,75 800-767 RTS 17/ I 	RTS 16/ II  

  

Díl:. M21 Elektritunon~Ate,  540%00 1  
12 210 11 Automatická vjezdová závora, dodávka + montáž ks 1,00000 I: 	I 	I 31 400,00 Vlastní Indiv 

Automatická vjezdová závora pro kontrolovaný vstup/vjezd do areálu SVZ HZS. Jsou navrženy dv~~ vjezdové závory naproti sob~, ší~ka komunikace je 7,10 
m. Pohonná jednotka závory je v krytu z oceli, závorové ráhno kruhového nebo obdélníkového pr~~ezu. Bezpe~nostní za~ízení závory — fotoelektrické bu~ky, 
senzory mechanických zábran, nouzové zastavení. 

V horní ploše základu bude osazena kotevní deska, která je sou~ástí dodávky závory 

13 210 12  Elektrický pohon pro dvouk~ídlovou bránu, dodávka + montáž ks 1,00000x 	 25000,001 	lVlastní 	Indiv  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 3 

280 



S: 16/37_2 	ŠVZ HZS Brno - 2.ETAPA 

SO 03  Oplocení 0: 

170710 	Oplocení - find 

Položkový soupis  grad  a dodávek 

P.~~ , 	' ~íslo polOžký Název 	. 	
, 

.,. 	,. 
., 	

i 
- 

'  J 

. 	

,,

. 
množství ~enal  . 	

_ 
.r,„. 

l 	
., 

.. 

Céen 

 
-„ 

- d~ f 

PO.O': 
soustava! 

platnost 

Cen. .,o,v.a 
rif:§V§', 6 

Celkem ''" .,,""i'N'.,., . '''''' 	. .-1.042866,30 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,  as. 	 Stránka 3 z 3 



ŠVZ HZS BRNO — VÝSTAVBA NA POZEMCÍCH ZETOR —  PD  —2. ETAPA 

Dokumentace pro provád~ní stavby 

Rozpo~et 

10 03 - AREALOVE SILNOPROUDÉ ROZVODY A ZA~ÍZENÍ 

2. ETAPA 

0,00 
1 900;76 

38 005,19 
300,00 

11 365,00 
C. 	 

2 554,00 
112 424,00 

C. 	 

340,95 
C. 	 

126 683,95 
6 334,20 

171 323,33 
6 852,93 

C. 	 

	4 	 
	4 	 

0,00 
800,00 

C. 	 

2 300,OOi 600,00 
8 290,00 2 320,00 
4 320,001 1 280,00 

I f 	 

4 200,00 

185 076,53 

6 350,00 2 100,00 
4 300,00 1 200,00 
6 350,00  2 100,00 
2 300,00 600,00 

191 076,53 

Základní rozpo~tové náklady 

A. Dodávky dle specifikaci 
B. Doprava a p~esuny dodav~k (5% 	z C) 

C. Montáže 
D. Demontáž, likvidace suti a odpadu 
E. Material  nosný délkový 
F. Materiál nosný kusový 
G. Materiál nosný kusový svítidla) 

S. Popis a  schema  rozvadecu, výrobní (dílenská) dokumentace 

Rozpo~et celkem 	 ~~ 

Prorez délkového materiálu (3 % z E) 

J. Sou~et  material  nosný (E+F+G+H) 
K. Material  podružný a spot~ební (5 % z J 
L. Sou~et montáž + demontáž +  material  (C+D+J+K) 
M. PPV (4 z L) 

[N. Zemní práce 
O. Nát~ry 

P. Práce ú~tované hodinovou sazbou 

p~edb~žná obhlídka a koordinace 
nezm~~itelné montážní práce 
dozor 
sou~et položky (P) 

R. Celkem základní rozpo~tové náklady 

S. Revize 
S. Koordinace profesí, investora 
S. Dokumentace skute~ného provedeni (DSPS) 



ŠVZ HZS BRNO — VÝSTAVBA NA POZEMCÍCH ZETOR —  PD  —2. ETAPA 
Dokumentace pro provád~ní stavby 

Rozpo~et je vypracován za následujících p~edpoklad~: 

1. Ceny jsou orienta~ní a neobsahují DPH 
2. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele 
3. Odborná realiza~ní elektro firma je povinna v dob~~ výb~rového ~ízení ~ádn~~ vyhodnotit zadávací 
projektovou dokumentaci a na neshody upozornit investora a projektanta  EL.  P~ed zapo~etím prací je 
realiza~ní firma povinna zajistit a p~edložit investorovi a AD realiza~ní, výrobní a dílenskou projektovou 
dokumentaci k odsouhlasení postupu prací. 
4. Jedná se o odborný odhad náklad~, zpracovaný na základ~~ dostupných informací. 
5.Pokud je n~kde uveden název výrobku, jedná se pouze o p~íklad ur~ující technické parametry a minimální 
kvalitativní požadavky na výrobek. 
6. Zhotovitel je povinen provést na sv~j náklad a své nebezpe~í veškeré práce a dodávky, které jsou v 
projektové dokumentaci obsaženy, bez ohledu nato, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové ~ásti, 
jakož i práce, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho 
~ádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy se ~ádn~~ seznámit s projektovou dokumentací a 
pe~liv~~ ji p~ekontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát z~etel na požadavky a námitky zhotovitele 
vyplývající z vad, nedostate~ného ~i chybného popisu díla v projektové dokumentaci. 
7. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele. 
8. Fakturovat dle skute~n~~ nab~hlých náklad~~ potvrzených investorem. 
9. Napojení staveništ~~ tato  PD  ne~eší 
10. Finální zapravení povrchu i výkopu provede stavba 
11. Rozpo~et je vypracován jako obecná nabídka obvyklých náklad~~ 
12. UPOZORN~NÍ: tento projekt (dokumenty dle obsahu) je duševním vlastnictvím autor~, má povahu 
duševního tajemství dle §17 obchodního zákona a nesmí být bez souhlasu autor~~ použit, kopírován ~i p~edán 
t~etí osob~! 
13. Svítidla jsou jako funk~ní celek, v~etn~~ zdroj~~ p~ed~adnik~, kotvení a pot~ebných komponent. Svítidla 
jsou navržená a podložená výpo~tem pro spin~ní požadavk~~ platné legislativy a tedy jde o konkrétní typ. P~i 
zm~n~~ typu svítidla se musí znovu vypracovat sv~teln~~ technický protokol a konzultovat jakoukoliv zm~nu s 
projektantem elektro, architektem interiéru a investorem. 
14. V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu jsou dále zahrnuty tyto sou~ásti: Dodávka 
podmi~ujících komponent (p~íslušenství, díl~í sou~ásti komplet~~ a pod). Náklady na zajišt~ní, výrobu, nákup, 
p~epravu a skladování materiálu. P~ípravné a pomocné práce p~ed montážemi. Vym~~ení místa, upevn~ní, 
osazení instalovaných komponent. Ut~sn~ní vstup~, vystrojení sk~íní a rozvád~~~~ (montáž lišt, nosník~, 
ranžírovacich ok, ...). Záv~re~né práce spojené s montáží rozvád~~~~ (ozna~ení rozpárování kabel~, propojení 
uzemn~no. O~íslování a ozna~ení sk~íní štítkem, nebo popisem. Podmi~ující práce spojené s montáží 
rozvád~~~. Propojení a zm~~ení uzemn~ní a vypsání m~~ícího protokolu. Správní poplatky podle zákona ~. 
368/1992 Sb. v platném zn~ní, které vzniknou p~i obstaravatelské ~innosti zhotovitele v d~sledku získávání 
pot~ebných správních rozhodnutí nebo povolení, které jsou nezbytné k provedení díla. Poštovní a p~epravní 
poplatky nutné pro realizaci akce. Vytý~ení stávajících inženýrských sítí jejich správci. Dohled vlastníka nebo 
správce dot~ené nemovitosti, kabelovodu, kolektoru,.. .Všechny ostatní náklady související s realizací 
které nebyly zahrnuty do popisu slož, položek, nap~.:Za~ízeni staveništ~~ - místa pin~ní, práci, provád~né 
služby a dopravu nezbytné pro provedení zakázky použití stavební techniky, nástroj~~ a dalšího vybavení 
zam~stnanc~~ zhotovitele, vodu, teplo, energie,osv~tlení, zabezpe~ení pracovišt~. 
15. V souladu se zákonem o ve~ejných zakázkách ~. 137/2006, hlava IV., §44, odstavec 9 bylo ve 
vyjíme~ných p~ípadech pro dostate~n~~ p~esný a srozumitelný popis použito odkazu na typový výrobek. Ten je 
možné dle tohoto zákona nahradit kvalitativn~~ a technicky obdobným ~ešením. Uvedené odkazy na typový 
výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro specifikaci  tech.  parametr~~ a jejich kvalit. standardu. 
16. Investor umožní realiza~ní firm~~ napojení na energie, skladové prostory a p~ístup do ~ešených prostor, dle 
pot~eby realizace 
17. Investor zajistí sou~inost a koordinaci p~i provád~ných pracích, zejména v dob~~ odpojení/p~epojeni 
napájecích kabel~, tak aby realiza~ní firma mohla práce nutné v beznap~~oyém stavu provést v nejkratším 
možném termínu. Realiza~ní firma spole~n~~ se zástupcem investora vypracuje energetický režim. 
18. Rozhraní viz TZ 



ŠVZ HZS BRNO — VÝSTAVBA NA POZEMCÍCH ZETOR —  PD  —2. ETAPA 
Dokumentace pro provád~ní stavby 

Název 	 Po~et J 
	

Cena 	Celkem 

CPV 	Material  nosný kusový  

NN  

1.1 Kabelové oko 25/12 22 ks 7,00 154,00 
1.2 Spojovací a kotvící  material  1 kpl 600,00 600,00 
1.3 Spot~ební, instala~ní a podružný  material  (krabice, svorky, 500,00 500,00 

svorky FeZn, tmely, izolace, smrš~ovací trubice, apod.) 1 kpl 

1.4 tJklid staveništ~, odvoz a likvidace odpadu 1 kpl 500,00 500,00 
1.5 Podružný, spot~ební  material  (jinde neuvedené) 1 kpl 300,00 300,00 
1.6 Pomocné a podružné práce (jinde neuvedené) 1 kpl 500,00 500,00 

Celkem 2 554,00 



ŠVZ HZS BRNO — VÝSTAVBA NA POZEMCÍCH ZETOR —  PD  —2. ETAPA 
Dokumentace pro provád~ní stavby 

Název 
	

Po~et J Cena Celkem 

CPV 	Material  nosný kusový 

2.1 Svítidlo GREENUNE LED 50W, optika 1xCOB120/120/90 
Ra>80 4500K 1P65 4500K 11 ks 4 600,00 50 600,00 

2.2 Stožár ocelový SZ 60/60/1, žárový zinek 11 ks 3 680,00 40 480,00 

2.3 Výložník V1STO1D60d48, žárový zinek 11 ks 580,00 6 380,00 
2.4  Honor  R1, stožárová rozvodnice jednopojistkovd, IP 20, 

kompletní v~. jišt~ní 11 ks 525,00 5 775,00 
2.5 Zakotvení stožáru do základu, kompletní provedení v~. 

materiálu, výkop a založení viz 1.etapa 11 ks 490,00 5 390,00 

2.6 Beton t~ídy B10, v~. dopravy 2 m3 1 520,00 3 040,00 
2.7 Napojení uzemn~ní stožáru VO 11 ks 11,00 121,00 

2.8 Podružný materiál pro napojení ve stožáru a zakotvení 11 ks 50,00 550,00 

2.9 RPSV Recyklace svítidla a sv~telného zdroje 11 ks 8,00 88,00 

Celkem 112 424,00 



ŠVZ HZS BRNO — VÝSTAVBA NA POZEMCÍCH ZETOR —  PD  —2. ETAPA 
Dokumentace pro provád~ní stavby 

Název 
	

Po~et 	J 	Cena 	Celkem 

CPV 	Materiál nosný délkový 

3.1 Kabel CYKY-J 3x1,5 110 m 15,00 1650,00 

3.2 Kabel CYKY-J 3x2,5 225 m 21,00 4 725,00 

3.3 Chráni~ka KF09063 200 m 20,00 4 000,00 

3.4 31230000-7  Kulatina FeZn 10 33 m 30,00 990,00 

Celkem 11 365,00 



ŠVZ HZS BRNO - VÝSTAVBA 2.ETAPA 
Slaboproudé rozvody 

Rekapitulace rozpo~tu 
HLAVA I. Projektové a pr~zkumné práce 

Dokumentace skute~ného provedení stavby 
Celkem 0,40 K~~ 

HLAVA  Ill  Základní rozpo~tové náklady 
Dodávky celkem 
Montážní práce a služby celkem 
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky 
PPV 1% obor 001-025 
PPV 6% mimo oboru 001-025 

1 122 918,00 K~~ 
679 656,00 K~~ 

40 425,05 K~~ 
11 229,18 K~~ 
40 779,36 K~~ 

Celkem 1 895 007,59 K~~ 

Da~~ z p~idané hodnoty 
sazba DPH 21 %z 1 895 007,59 397 951,59 K~~ 

DPH celkem 397 951,59 K~~ 
Celkem s DPH 2 292 959,18 K~~ 

Zp~sob zpracování rozpo~tových cen:  
Ceny montáži byly zpracovány dle ceníku URS M21, M22, M46. 
Ceny materiál~~ a dodávek dle platných velkoobchodních cenik~. 



Strukturovaná kabeláž - dodávka + montáž  

Material  Montáž 

~. položka popis položky množ. m.J. ,I. cena celkem ). cena celkem 

1 Komponenty Datový rozvad~~~ 42U 600x800 2 ks 19 650,00 39 300,00 1 550,00 3 100,00 

2 Ventila~ní jednotka s termostatem 2 ks 3860,00 7720,00 345,00 690,00 

3  Patch  panel 24 port neosazený 1U 6 ks 440,00 2 640,00 119,00 714,00 

4 Modul MINI  -JACK  RJ45 kat.6 do p.p. 144 ks 196,00 28 224,00 67,00 9648.00 

5 Vyvazovací panel 2U 8 ks 252,00 2016,00 55,00 440,00 

6 19"police 450mm 1 ks 228,00 228,00 78,00 78,00 

7 19" optická vana 24x  SC  duplex v~etn~~ 2x kazety, h~ebínek 1 ks 2710,00 2 710,00 373,00 373,00 

8 Optická spojka/ adaptér/  coupling  SC/SC, MM duplex 5 ks 68,00 340,00 52,00 260,00 

9 Optická spojka/ adaptér/  coupling  SC/SC, SM duplex 6 ks 82,00 492,00 52,00 312,00 

10 Optický  Pigtail SC  50/125 0M3 - 1m 0.9mm 10 ks 55,00 550,00 50,00 500,00 

11 Optický  Pigtail SC  9/125 1m 0,9mm 12 ks 56,00 672,00 50,00 600,00 

12 

CISCO WS-C2960G-48TC-L 10/100/1000Mbps  and  4  dual-purpose uplinks (each dual-purpose 
uplink  port has  one  10/100/1000  Ethernet  port  and  1 SFP-based  Gigabit Ethernet  port, 1 port  active)  
+ 4x modul SFP SM 2 ks 60 880,00 121 760,00 1 400,00 2800,00 

13 19" Záložni zdroj  UPS On-line  3000VA, dohled Etheniet 1 ks 38 400,00 38 400,00 750,00 750,00 

14 Rozvodný panel 5x 230V s p~edp~~ovou ochranou 2 ks 882,00 1 764,00 155,00 310,00 

15 
16 Kabely UTP kabel kat.6 11285 m 16,00 180 560,00 14,00 157 990,00 

17 O.K. 12vI. 9/125 SM  (FASTER  propoj), venkovní provedeni, samonosný 1050 m 19,00 19 950,00 13,00 13 650,00 

18 UTP  Patch Cords  RJ45/RJ 45 1m kat 6 65 ks 24,00 1560,00 10 650,00 

19 UTP  Patch Cords  RJ45/RJ 45 2m kat 6 65 ks 36,00 2 340,00 10 650,00 

20 Duplexní patchcord 50/125 SC/SC 3m 5 ks 155,00 775,00 5,00 25,00 

21 Duplexní patchcord 9/125 SC/LC 3m 2 ks 172,00 344,00 5,00 10,00 

22 

23 Kabelové trasy Datová zásuvka 2x RJ 45cat.6 na povrch 66 ks 152,00 10 032,00 85,00 6610,00 

24 Lišta LHD 40/20 na povrchu 395 m 28,00 11 060,00 35,00 13 825,00 

25 P~íslušenství k LHD 40/20 120 ks 13,00 1560,00 16,00 1920,00 

26 Lišta LHD 40/40 na povrchu 65 m 56,00 3 640,00 45,00 2925,00 

27 P~íslušenství k LHD 40/40 25 ks 27,00 675,00 20,00 500,00 

28 Žlab PK 110[70 na povrchu 120 m 294,00 35 280,00 95,00 11 400,00 

29 P~íslušenství k PK 110/70 40 ks 165,00 6600,00 55,00 2200,00 

30 Drát~ný žlab 200/50 v~etn~~ upev~ovacího materiálu na strop, st~na 30 m 194,00 5820,00 115,00 3450,00 

31 Prostup do objektu v~. zapravení  pr.  do 150mm 1 kpl. 150,00 150,00 560,00 560,00 

32 Pomocné práce 60 hod 0,00 280,00 16 800,00 

33 Šroub nezápustnou hlavou, samovrtný do kovu 1350 ks 0,54 729,00 8,60 11 610,00 

34 Koordinace se silnoproudem 4 hod 0,00 350,00 1 400,00 

35 Koordinace ostatní profese 8 hod 0,00 350,00 2 800,00 

36 Konfigurace aktivního prvku 1 kpl. 0,00 3900,00 3900,00 

37 Zna~ení  moduli;  RJ 264 ks 0,00 23,00 6072,00 

38 M~~ení segment~~ UTP, FTP kat.5e 132 ks 0,00 76,00 10 032,00 
39 M~~ení reflektometrem 22 ks 0,00 123,00 2 706,00 

40 Optické sváry 34 ks 0.00 245,00 8330,00 

41 Dodávka f.  FASTER  (práce technika+materiál) 1 kpl 0,00 18 500,00 18 500,00 

42 Zafouknuti o.k. do  HD-PE  350 m 0,00 11,00 3850,00 

43 Montáž o.k. na Energomost 500 m 0,00 18,00 9000,00 

44 Práce s plošinou 40 hod 0,00 550,00 22 000,00 

45 P~pojeni ovl. závory 1 kpl 0,00 2450,00 2450,00 

46 Pr~raz st~nou 30cm kov 116 ks 50,00 5800.00 300,00 34 800,00 

47 Pr~raz st~nou 40cm kov 3 ks 80,00 240,00 600,00 1 800,00 

48 Protipožární ochrana nap~. tmel Intumex  MW  (komplet) 1 kpl 980,00 980,00 620,00 620,00 

49 

50 
51 

52 SOU~ET BEZ DPH 534 911,00 392 610,00 



Elektronická zabezpe~ovací signalizace - dodávka + montáž 

Materiál Montáž 
~. položka popis položky množ. m.j. j. cena celkem j. cena celkem 

1 Komponenty Ustfedna  JA-106K s vest. GSM/GPRS+ anténa, SIM karta 02 1 ks 10 220,00 10 220,00 2 250,00 2 250,00 
2 Zálohový zdroj AWZ-100 1 ks 1 130,00 1 130,00 365,00 365,00 
3 Klávesnice  JA-114E LCD 2 ks 1610,00 3 220,00 300,00 600,00 
4 Akumulátor 12V/18Ah + plech. Skfi~~ 2 ks 1 240,00 2 480,00 105,00 210,00 
5 Segment klávesnice  JA-192E 8 ks 77,00 616,00 52,00 416,00 
6 PIR detektor  JA-110P 34 ks 459,00 15 606,00 368,00 12 512,00 
7 Opt+tep. JA-110ST 1 ks 847,00 847,00 372,00 372,00 
8 Modul pro 8 MK  JA-118M + krabice JA-190PL 2 ks 1 195,00 2 390,00 375,00 750,00 
9 Závrtný kontakt MAS283 4 ks 198,00 792,00 226,00 904,00 

10 
11 Kabely Kabel  CC-03 490 m 7,00 3430,00 11,00 5 390,00 
12 SYKFY 3x2x0,5 150 m 7,00 1 050,00 11,00 1 650,00 
13 Propojovací kabel GD-04P 1 ks 390,00 390,00 2,00 2,00 
14 
15 Kabelové trasy Plastová propojovací krabice šroubovacl svorky, po~et svorek 5+1 4 ks 26,00 104,00 86,00 344,00 
16 Lišta LHD 40/20 na povrchu 190 m 27,00 5 130,00 35,00 6 650,00 
17 P~íslušenství k LHD 40/20 95 ks 13,00 1 235,00 16,00 1 520,00 
18 Pomocné práce 40 hod 0,00 280,00 11 200,00 
19 Šroub se zápustnou hlavou, samovrtný do kovu 370 ks 0,50 185,00 8,00 2 960,00 
20 Oživení a nastavení systému EZS 1 kpl. 0,00 2 270,00 2 270,00 
21 Výchozi revize úst~edny EZS 1 kpl. 0,00 3 550,00 3 550,00 
22 Pr~raz st~nou 30cm kov 45 ks 50,00 2 250,00 300,00 13 500,00 
23 Pr~raz st~nou 40cm kov 2 ks 80,00 160,00 600,00 1 200,00 
24 Koordinace prací s dalšími profesemi 8 hod 0,00 350,00 2 800,00 
25 Školení uživatel~~ EZS 4 hod 0,00 350,00 1 400,00 
26 Provozní kniha EZS 1 ks 180,00 180,00 0,00 
27 
28 
29 
30 SOUCET BEZ DPH 51 415,00 72 815,00 



Kamerový systém - dodávka + montáž 

Materiál Montáž 

~. položka popis položky množ. m.j. J.  cena celkem j. cena celkem 

1 Kamery K1-K5 

2 Komponenty 

SAMSUNG 1/2.9" Den/Noc SpeedDome IP kamera 2Mpx s ICR, 32x zoom, IP66 snímací ~ip 1/2.9" CMOS, 4.44-
142.6mm / 62.8°-2.23°, auto ICR filtr, 32x optický a 16x digitální zoom, citlivost 0.3Iux  (Color)  / 0.03Iux  (BIN)  p~i F=1.6, 
komprese obrazu H.264/MJPEG, WDR 120dB, HLC, BLC, ONVIF, Auto  Tracking,  SSDR, SSNR3, DIS,  Defog,  
Inteligentní analýzy, 10/100Mb  Ethernet,  rozlišení  max.  1920x1080 60 sn./s, v~etn~~ venkovního krytu, instala~ní 
konzoly SBP-300xx, SDXC  slot,  4/2 poplachové vstupy/výstupy, 1/1 audio vstup/výstup,  RS-485, kryti IP66, 1K1, 
napájení 24VAC-24/65W, PoE+, vyh~ívání, rozm~r pr~m~r 220x294mm, hmotnost 3.3kg 5 ks 70 830,00 354 150,00 1 380,00 6900,00 

3 
Adaptér pro montáž konzol SpeedDome i Dome kamer na sloup umož~uje montáž SpeedDome i Dome kamery na 
sloup, pro konzoly SBP-300WM a SBP-300WM1, barva slonová kost, materiál ocel 5 ks 792,00 3 960,00 321,00 1 605,00 

4 

Napájecí zdroj pro kamery, 24VAC - 4.1A zdroj pro napájení kamer 23,5V  AC,  výstupní proud 4100mA, toroidnf trafo 
100  VA  zalité v šedivém plastovém krytu, pr~m~r 95x44mm, flexo š~~ra pro p~ívod 230VAC, kabel dvoulinka pro 
zapojení výstupu 24VAC, tepelná vratná pojistka proti p~eh~átí 5 ks 880,00 4400,00 114,00 570,00 

5 

Výkonný sí~ový NVR  multiplexer,  16 kamer (HDD 1000GB), PoE 16ch p~ipojení 16 audio/video signál~~ po IP, 
komprese H.264, MJPEG, záznamová rychlost 80Mbps, rozlišení až 8MPx, 2x HDD 2000GB, až 4 disky, 8 alarmovych 
vstup~, 4 alarmové výstupy, výstup pro monitor HDMI a VGA, 2x USB, 2x  TCP/IP  10/100/1000Base, 16x  TCP/IP  
10/100Base PoE, PoE+, e-SATA pro disková pole, 19"  rack mount,  napájení 230VAC, spot~eba  max.  309W (4x HDD, 
PoE ON), hmotnost 5.6kg v~etn~~ licence pro kamery a sí~ový klient 1 ks 29 356,00 29 356,00 1 270,00 1 270,00 

6 
14-slotové šasi pro  media  konvertory TP-LINK TL-MCXXX verze 2.0, pro montáž do standardních rack~~ 19" s výškou 
2U, funkce vým~ny za provozu, dva chladicí ventilátory. 1 ks 5 786,00 5 786,00 430,00 430,00 

7 TP-LINK ,  media  konvertor, 100TX/1000FX,  SC,  multimode, zdroj 10 ks 1 310,00 13 100,00 132,00 1 320,00 
8 WS-C2960X-24TS-LL, 24x 10/100/1000, + 2x FSP + 2x modul GBIC SM,  LC  1 ks 27 190,00 27 190,00 1180,00 1180,00 
9 

10 Kabely UTP  Patch Cords  RJ45/RJ 45 1m kat 6 10 ks 19,80 198,00 5,00 50,00 
11 UTP  Patch Cords  RJ45/RJ 45 5m kat 6 10 ks 43,60 436,00 5,00 50,00 
12 Duplexní patchcord 50/125 SC/SC 3m 5 ks 153,00 765,00 5,00 25,00 
13 Duplexní patchcord 50/125 SC/SC 1m 5 ks 138,00 690,00 5,00 25,00 

14 
Optický kabel MM 50/125,4 vlákna, venkovní CentralTube, centrální trubi~ka, venkovní pr~m~r 7,5 mm, ochrana 
sklen~ným prvkem, pláš~~ UV resistant  1250 m 26,00 32 500,00 12,00 15 000,00 

15 
16 Kabelov~~ trasy Trubka 2323  PVC UV  25 m 8,00 200,00 35,00 875,00 
17 Osazení hmoždinky 8 mm v~etn~~ vrutu 50 ks 2,20 110,00 8,00 400,00 
18 Krimpovact konektor RJ 45 kat6 5 ks 46,00 230,00 12,00 60,00 
19 Instala~ní krabice na sloup, IP 67 5 ks 948,00 4740,00 345,00 1 725,00 
20 Montážní držák pro uchycení krabice na sloup 5 ks 272,00 1 360,00 150,00 750,00 
21 Dvojzásuvka komplet 16A/230V, instalace na povrch (instala~ní krab. sloup) 5 ks 228,00 1 140,00 74,00 370,00 
22 Optická spojka/ adaptér/  coupling  SC/SC, duplex, MM 10 ks 69,00 690,00 54,00 540,00 
23 Optický  Pigtail SC  50/125 03- 1m 0,9mm 10 ks 53,00 530,00 53,00 530,00 
24 Optická vana  SC  do instala~ní krabice na sloup, + kazeta a držák 5 ks 765,00 3825,00 428,00 2 140,00 
25 Optický svár 10 ks 0,00 336,00 3360,00 
26 Trubka zemní  HD-PE  40/33 200 m 22,00 4400,00 35,00 7000,00 

27 Spojka  HD-PE  40/33 4 ks 174,00 696,00 54,00 216,00 
28 Zafouknutí o.k. do  HD-PE  750 m 0,00 11,00 8250,00 
29 Výkop kabelové rýhy 55/80 t~.3 200 m 0,00 174,00 34 800,00 



30 Zához kabelové rýhy 55/80 t~.3 200 m 0,00 132,00 26 400,00 
31 Z~ízení kabelového lože prosátá zemina 200 m 0,00 75,00 15 000,00 
32 Výstražná fólie 200 m 21,00 4200,00 13,00 2600,00 

33 Prostup do objektu v~. zapravení  pr.  do 150mm 1 kpl. 150,00 150,00 560,00 560,00 
34 Betonový žlab TK2 v~. Víka 20 m 240,00 4800,00 56,00 1 120,00 

35 Stožár pro kamerový systém, žárov~~ zinkovaný, pr~chody kabel~, v=8m 3 ks 11 250,00 33 750,00 2 250,00 6 750,00 
36 Betonový základ pro stožár 3 kpl. 1 000,00 3000,00 1 940,00 5 820,00 
37 Pomocné práce p~i montáži rozvod~~ 80 hod 0,00 280,00 22 400,00 
38 Konfigurace aktivnfho prvku 1 kpl. 0,00 3900,00 3900,00 
39 Práce s plošinou 40 hod 0,00 550,00 22 000,00 
40 Pr~raz st~nou 40cm kov 3 ks 80,00 240,00 550,00 1 650,00 
41 Zna~ení modul~~ 20 ks 0,00 22,00 440,00 
42 M~~ení reflektometrem vl. 10 ks 0,00 125,00 1 250,00 
43 Výchozí revize 1 kpl 0,00 3000,00 3000,00 
44 Oživení a zprovozn~ní  CCTV  1 kpl 0,00 3400,00 3400,00 
45 Zaškolení uživatele 1 kpl 0,00 2500,00 2500,00 
46 Geodetické zam~~ení 1 kpl 0,00 6000,00 6000,00 
47 
48 
49 SOU~ET BEZ DPH 536 592,00 214 231,00 



Cena s DPH v 	CZK 273 440,14  

Projektant 

Datum a podpis: 
	

Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 
	

Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 	 Razítko 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY 

Kód: 	 zizIa16-3 

Stavba: 	ŠVZ - HZS Brno 

JKSO: 	 CC-CZ:  
Místo: 	Brno 	 Datum: 	15.3.2018  

Objednatel: 	 It: 

DI~: 

Zhotovitel: 	 I~: 
DI~:  

Projektant: 
	

I~: 

Ing. Renata žižlavská 
	

DI~: 

Zpracovatel: 
	

I~: 

Ing. Renata žižlavská 
	

DI~: 

Poznámka: 

Náklady z rozpo~t~~ 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

225 983,59 
0,00 

225 983,59 

DPH 	základní 21,00% ze 225 983,59 47 456,55 

snížená 15,00%  ze 0,00 0,00  

Strana 1 z 2 



Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

zizial 6-3 

ŠVZ - HZS Brno 

Brno Datum: 
	

15.32018  

Projektant: 
Zpracovatel: 

, 	

REKAPITULACE OBJEKT~~ STAVBY 

Kód 	 Objekt 	 Cena bez DPH [CZK] 	Cena s DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpo~t~~ 

01 	10 06 Sadovnické úpravy 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

	

225 983,59 
	

273 440,14 

	

225 983,59 
	

273 440,14 

	

0,00 	 0,00 

	

225 983,59 	273 440,14  

Strana 2 z 2 



225 983,59 
0,00 

225 983,59 

Náklady z rozpo~tu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

21,00% ze 
ze 15,00%  

47 456,55 
0,00  

225 983,59 
0,00 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH v 	CZK 	 273 440,14  

KRYCÍ LIST ROZPO~TU 

Stavba: 	 ŠVZ - HZS Brno 

Objekt: 	01 - 10 06 Sadovnické úpravy 

JKSO: 	 CC-CZ:  
Místo: 	 Brno 	 Datum:  

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Ing. Renata žižtavská 

Zpracovatel: 

Ing. Renata žižtavská 

Poznámka:  

IC: 

DI~: 

I~: 

DI~: 

I~: 

DI~: 

IC: 

DI~:  

Projektant 

Datum a podpis: 
	

Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 
	

Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 z 5 



REKAPITULACE ROZPO~TU 

Stavba: 	 ŠVZ - HZS Brno 

Objekt: 	 01 -10 06 Sadovnické úpravy 

Místo: 	 Brno 	 Datum: 

Objednatel: 	 Projektant: 
Zhotovitel: 	 Zpracovatel: 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpo~tu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

225 983,59 

225 983,59 

1 - Zemní práce 127 915,49 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 93 155,60 

91 - Dokon~ovací pé~e 7 178,10 
92 - Rozvojová (zajiš~ovací) pé~e - 5 let 85 977,50 

998 - P~esun hmot 4912,50 

2) Ostatní náklady 
	

0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
	

225 983,59 

Strana 2 z 5 



ROZPO~ET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

ŠVZ - HZS Brno 

01 -10 06 Sadovnické úpravy 

Brno Datum:  

 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Ing. Renata žižlavská 

Ing. Renata žižlavská 

P~~ Typ 	Kód 
	

Popis 
	

MJ Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpo~tu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

225 983,59 

225 983,59 

127 915,49  

1 K 181111111 

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina t~~ 1 až 
4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinn~~ a svahu 

do 1:5 

m2 806,000 24,00 19 344,00 

2 K 181111112 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina t~~ 1 až 
4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:2 

m2 110,000 45,00 4 950,00 

3 K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 v rovin~~ a ve svahu do 1:5 
m2 806,000 16,00 12 896,00 

4 M 0057241501 
osivo certifikovaná travní parková sm~s se 

st~.zatižetelností, odolná k succhu 25g/ m2 
kg 20,150 107,00 2 156,05 

5 K 181411132 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 ve svahu do 1:2 

m2 110,000 23,00 2 530,00 

6 M 0057241501 
osivo certifikovaná travní parková sm~s se 

st~.zatížetelností, odolná k succhu 25g/ m2 
kg 2,750 107,00 294,25 

7 K 182303111 

Dopin~ní zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl 50 mm rovina v rovinn~~ a svahu do 

1:5 

m2 681,000 14,00 9534,00 

8 M 103715000 substrát pro trávníky A VL m3 13,620 950,00 12 939,00 

9 K 182303112 
Dopin~ní zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl 50 mm rovina ve svahu do 1:2 

m2 110,000 29,00 3 190,00 

10 M 103715000 substrát pro trávníky A VL m3 2,200 950,00 2090,00 

11 K 183101321 

Jamky pro výsadbu s vým~nou 100 % p~dy 
zeminy t~~ 1 až 4 objem do 1 m3 v rovin~~ a svahu 

do 1:5 

kus 8,000 1 560,00 12 480,00 

12 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 8,000 940,00 7520,00 

8*1 8,000 

13 	M 	005505 Padni kondicionér kg 2,400 370,00 888,00 

8*0,3 2,400  

14 K 183403113 
Obd~lání p~dy frézováním v rovin~~ a svahu do 
1:5 

m2 1 362,000 1,50 2 043,00 

681*2 1 362,000 

15 K 183403153 Obd~lání p~dy hrabáním v rovin~~ a svahu do 1:5 m2 681,000 3,30 2247,30 

16 K 183403161 Obd~lání p~dy válením v rovin~~ a svahu do 1:5 m2 681,000 0,45 306,45 

17 K 183403213 Obd~lání p~dy frézováním ve svahu do 1:2 m2 220,000 3,50 770,00 

110*2 220,000 

18 K 183403253 Obd~lání p~dy hrabáním ve svahu do 1:2 m2 110,000 4,60 506,00 

19 K 183403261 Obd~lání p~dy válením ve svahu do 1:2 m2 110,000 0,60 66,00 

20 K 184102115 
Výsadba d~eviny s balem D do 0,6 m do jamky 
se zalitím v rovin~~ a svahu do 1:5 

kus 8,000 452,00 3616,00 

Strana 3 z 5 



PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 

21 M 026504086 
Acer platanoides 	'Olmsted'  - VK, OK 12/14, 

2x p~es.  bat  60 cm 
kus 8,000 2 300,00 18 400,00 

22 K  
Ukotvení kmene d~evin t~emi k~ly D do 0,1 m 
délky do 2 m 

kus 24,000 155,00 3 720,00 

8*3 24,000 

23 M 	052171080 ty~e d~ev~né v k~~e 6 m tl. 8 cm m3 0,072 920,00 66,24 

8'0,009 
	

0,072  

24 K  
Zhotovení závlahové mísy d~evin D do 1,0 m v 
rovin~~ nebo na svahu do 1:5 

kus 8,000 51,00 408,00 

25 K 184501141 
Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové 
rohože v rovin~~ a svahu do 1:5 

m2 8,000 63,00 504,00 

8*2*0,5 8,000 

26 M 618940030 rákos ohradový neloupaný 60 x 200 cm m2 8,000 54,00 432,00 

27 K 184802111 

Chemické odplevelení p~ed založením kultury 

nad 20 m2 post~ikem na široko v rovin~~ a svahu 

do 1:5 
m2 1 362,000 1,80 2451,60 

28 K 184802211 
Chemické odplevelení p~ed založením kultury 
nad 20 m2 post~ikem na široko ve svahu do 1:2 

m2 220,000 2,50 550,00 

29 K 184911421 
Mul~ování rostlin k~rou tl. do 0,1 m v rovin~~ a 

svahu do 1:5 
m2 9,600 36,00 345,60 

1,2*8 9,600 

30 M 	103911000 k~ra mul~ovací VL m3 0,960 700,00 672,00 

8*1,2*0,1 0,960 

 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
91 - Dokon~ovací pé~e 

 

93 155,60 
7 178,10  

31 K 111151121 
Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 
s odvozem do 20 km v rovin~~ a svahu do 1:5 

m2 2 043,000 2,50 5 107,50 

681*3 2043,000  

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 
32 K 111151122 

s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 
m2 330,000 4,50 1 485,00 

110*3 330,000  

Vypletí záhonu d~evin solitemích s naložením a 

33 K 185804213 odvozem odpadu do 20 km v rovin~~ a svahu do 

1:5 

m2 9,600 30,00 288,00 

1,2*8"stromy 

Sou~et 

9,600 

9,600 

34 K 	185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,480 320,00 153,60 

8*3*0,02 "zalití strom~~ 3x 

Sou~et 0,480  

35 K 185851121 
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 
1000 m 

m3 0,480 300,00 144,00 

92 - Rozvo ová (zajiš~ovací)pé~e - 5 let 
	

85 977,50  

36 K 111151121 
Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 
s odvozem do 20 km v rovin~~ a svahu do 1:5 

m2 17 025,000 2,50 42 562,50 

681*5*5 "5x/rok - 5 let 
	

17 025,000  

37 K 111151122 
Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 
s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 

m2 2750,000 4,50 12 375,00 

110*5*5 2 750,000 

38 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 40,000 320,00 12 800,00 

8*10*0,1*5 "zalití strom~~ 10x100 l/rok - 5 let 

Sou~et 40,000 

Strana 4 z 5 

0,480 

40,000  



r 

i,  

P~~ Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 

39 K 185804513 
Odpleveleni d~evin soliternich v rovin~~ a svahu 

do 1:5 
m2 96,000 65,00 6240,00 

8*1,2*2*5 "stromy 2x/rok - 5 let 

Sou~et 96,000  

40 K 185851121 
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 

1000 m 
m3 40,000 300,00 12 000,00 

998 - P~esun hmot 4 912,50  

P~esun hmot pro sadovnické a krajiná~ské 
41 K 998231311 

úpravy vodorovn~~ do 5000 m 
t 6,550 750,00 4 912,50 

Strana 5 z 5 

96,000 



-7 -09- 2010 
4. 9. V Brn~~ dne . 	2o 48 V Praze dne 

tel
gr

ge

Harmonogram provedení prací 
Akce: ŠVZ HZS Brno -2. ETAPA 

ROK 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Díl 

doba realizace 12 týdn~~ 
1 	1 	2 	I 	3 	I 	4 	5 	I 	6 	7 	I 	8 	9 	I 	10 	I 	11 	12 

Objekt: 00 Vedlejší a ostatní náklady 

Rozpo~et: Vedlejší a ostatní náklady - fin1 
00 VN Vedlejší náklady IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMIIIIIIMIIIIIIn111111 HIIIMMMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

0.1 Stavební objekty 

Objekt:  SO  03 Oplocení 

Rozpo~et: Oploceni 

1 Zemní práce 
2 Základy a zvláštni zakládání 1111111  II 1111 
3 Svislé a kompletní konstrukce 

,- 

99 Staveništni p~esun hmot 1111111 1111111 
767 Konstrukce záme~nické 
M21 Elektromontke ,1111111 

0.2 Inženýrské objekty 

Objekt: 10 03 Areálové silnoproudé rozvody a za~ízeni 

Rozpo~et: b Elektroinstalace -fin1 
M21 Elelctromontáže 111111101111111111111111111111( 11111111 11111111111111 1111111 11111111 

Objekt: 10 04 Aredlové slaboproudé rozvody a za~ízení 

Rozpo~et: Slaboproudé rozvody -fin1 
M22 Montáž scl~lovad a zabezp. techniky 11111111111111111111111f1111111( 11111111111111111111111 11111111 

Objekt: 10 06 - Sadovnické úpravy 

Rozpo~et: sadovnické úpravy 

1 Zemní práce 11111.110111111(1111111 111111111111111 
91 Dokon~ovací pé~e 1111 11111111 

1111111111111111111111011.111 
11111111 

92 Rozvojová (zaiš~ovach pé~e - 5 let 

immumniniiim minimmitimi 998 P~esun hmot 

P~evzetí stanovišt~~ a zahájeni prací - do 7 dn~~ od podpisu SOD 
Dokon~eni prací - do 12 týdn~~ od p~evzetí stanovišt~~ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42

